UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9- 0X 6( /83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuiçOes,

RESOLVE:

Designar o Professor BENNO SANDER, do Departa-

mento de Planejamento e Administração, para a função de Mem
-

bro da Câmara de Ensino de Graduação, do Decanato de Ensino

de Graduação, a partir desta data.

Brasília, (Q de 	agosto 	de 1983.

,A-L, e)■0_
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

	Page 1